



ZŠ a MŠ

OLOMOUC
GORKÉHO 39

E-mailem
fbt@fbt.cz

VÁŠ DOPIS ZN.: 5122019
ZE DNE: 5.12.2019
NAŠE ZN.: 425-45/2019

VYŘIZUJE: Mgr. Hana Vyroubalová
TEL.: 585 392 092
MOBIL: 739 162 910
E-MAIL: vyroubalova@zsgorkeho.cz

DATUM: 6.12.2019

ADRESÁT – DODAVATEL:

FBT - Tomáš Bräuer
Neředínská 48
779 00 Olomouc
IČ: 45232130

Objednávka č. 45/2019

Vážený pane Bräuere,

na základě Vámi zasláné nabídky číslo 5122019 ze dne 5.12.2019 tímto u Vás objednáme zboží na akci: Příprava na server Hyper V, předělání Wi-fi infrastruktury v ZŠ Olomouc, Gorkého 39, PSČ 779 00.

Částka včetně DPH celkem 239 561,- Kč

Žádáme Vás o dodání výše uvedeného zboží dle Vašich možností, nejpozději však do 20.12.2019.

S pozdravem

Mgr. Hana Vyroubalová
zástupkyně ředitele





FIRMA BRAUER TOMÁŠ

Tomáš Bräuer

Neředínská 48, Olomouc 779 00

IČ: 45232130 DIČ: CZ7103215328

Tel/fax 585 412 589 Mobil: 603 448 809

Tel/ISDN 585 750 673-75

NABÍDKOVÝ LIST

číslo

5122019

Z
A
K
A
Z
N
Í
K

ZŠaMŠ Gorkého

Gorkého 96/39

77900 Olomouc

IČO/ DIČ:

TEL:

Popis zakázky:

Příprava na server Hyper V, předělání Wi-fi infrastruktury.

Kód	Název	Cena/ks	ks	CELKEM
	Sever Lenovo 1x Silver 4208 8C 2.1GHz 85W	56 000 Kč	1	56 000 Kč
	Lenovo ThinkSystem 2.5" Intel S4510 240GB	5 300 Kč	2	10 600 Kč
	Lenovo ThinkSystem 2.5" Intel S4510 960GB	8 200 Kč	2	16 400 Kč
	Lenovo ThinkSystem 1100W (230V/115V) Pla	5 980 Kč	1	5 980 Kč
	WinSvrSTDCore 2019 SNGL MVL 16Lic Core	6 990 Kč	2	13 980 Kč
	WinSvrCAL 2019 SNGL MVL UstrCAL	270 Kč	30	8 100 Kč
	SMT750IC UPS	8 500 Kč	1	8 500 Kč
	Kabel 220	40 Kč	3	120 Kč
	KM160	295 Kč	1	295 Kč
	LCD Dell 22" P2213T	1 980 Kč	1	1 980 Kč
	Acronis Server backup	22 594 Kč	1	22 594 Kč
	Synology NAS 3TB HDD	3 990 Kč	1	3 990 Kč
	IRONWOLF (NAS) 3TB	2 650 Kč	1	2 650 Kč
	UAP-AC-PRO	3 300 Kč	9	29 700 Kč
	Montáž Wi-fi	530 Kč	15,5	8 215 Kč
	Instalace periferii	780 Kč	7	5 460 Kč
	Paušální náklady	110 Kč	12	1 320 Kč
	WinRmtDsktpSrvcsCAL 2019 SNGL MVL Ustr	700 Kč	3	2 100 Kč
Celkem				197 984 Kč

05.12.2019

Zboží

Základ DPH	DPH 15%	DPH 21%	Celkem
197 984,00 Kč		41 576,64 Kč	239 560,64 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ			239 560,64 Kč
Zaokrouhleno:			239 561 Kč

Platba fakturou Hotově

Zaplaceno v hotovosti dne: _____ Přijal: _____

Při platbě v hotovosti slouží jako daňový doklad.

Pozn.:

Razítko a podpis: